ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАСИМОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
	07.10.2021

	№  28/117

	(дата)
	Г. Касимов

	(место составления)

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  территориальной избирательной комиссии Касимовского района
Рязанской области
На основании раздела 12 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная избирательная комиссия Касимовского района Рязанской области
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров¸ работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва территориальной избирательной комиссии Касимовского района Рязанской области (прилагается).
2. Представить отчет об осуществлении закупок товаров¸ работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва территориальной избирательной комиссии Касимовского района Рязанской области в Избирательную комиссию Рязанской в сроки, установленные постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 11 августа 2021 года № 198/2165-6.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Касимовского района Рязанской области О.И. Кутейникову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Касимовского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	    О.И. Кутейникова (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Касимовского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Е.И. Ситникова
(инициалы, фамилия)